

REKAPITULACE STAVBY

Kód: UHK-2ETAPA

Stavba: Modernizace techn.zázemí vrátnice a společných prostor 1PP vchody E-F - NEINVESTICE

KSO:
Místo: UHK ,Palachovy koleje

CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

Zadavatel:
UHK,Rokitanského 62 HK 3

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
bude určen ve výběrovém řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
Pridos Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Pavel Michálek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			154 400,00
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	154 400,00	32 424,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	186 824,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: UHK-2ETAPA

Stavba: Modernizace techn.zázemí vrátnice a společných prostor 1PP vchody E-F - NEINVESTICE

Místo: **UHK ,Palachovy koleje**

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: UHK,Rokitanského 62 HK 3

Projektant: Pridos Hradec Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		154 400,00	186 824,00
UHK-2ETAPA-1	SO-01-Vrátnice č.p.1289	107 000,00	129 470,00
01B	SO 01 Vrátnice - neinvestice	107 000,00	129 470,00
UHK-2ETAPA-2	SO-02-Společné prostory 1PP-vchody E,F	47 400,00	57 354,00
02B	SO 02 Spol.prostory 1pp - neinvestice	47 400,00	57 354,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace techn.zazemí vrátnice a společných prostor TPF vchody E-F -
NEINVESTICE

Objekt: UHK-2ETAPA-1 - SO-01-Vrátnice č.p.1289

Soupis:

01B - SO 01 Vrátnice - neinvestice

KSO:
Místo: UHK ,Palachovy koleje

CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

Zadavatel:
UHK,Rokitanského 62 HK 3

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
bude určen ve výběrovém řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
Pridos Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Pavel Michálek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			107 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 000,00	21,00%	22 470,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			129 470,00
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace techn.zázemí vřátnice a společných prostor TPF vchody E-F -
NEINVESTICE

Objekt: UHK-2ETAPA-1 - SO-01-Vrátnice č.p.1289

Soupis: **01B - SO 01 Vrátnice - neinvestice**

Místo: UHK ,Palachovy koleje

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: UHK,Rokitanského 62 HK 3

Projektant: Pridos Hradec
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	107 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	107 000,00
798 - Interier	107 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace techn.zazemí vratnice a společných prostor TPF vchody E-F -
NFINVESTICE

Objekt: UHK-2ETAPA-1 - SO-01-Vrátnice č.p.1289

Soupis: **01B - SO 01 Vrátnice - neinvestice**

Místo: UHK ,Palachovy koleje

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: UHK,Rokitanského 62 HK 3

Projektant: Pridos Hradec
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

107 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

107 000,00

D 798

Interier

107 000,00

1	K	798003	D+M kancelářská skříň dvéřová 560/600 hloubka 300mm	ks	7,000	2 500,00	17 500,00	
			vv "schema 03/Os" 7		7,000			
2	K	798004	Židle plastová podnož nerez	ks	13,000	1 800,00	23 400,00	
			vv "schema 04/Os" 13		13,000			
3	K	798005	Jednoduchý psací stůl 1500/600/720mm lamino s šuplíky	ks	2,000	4 800,00	9 600,00	
			vv "schema 05/Os" 2		2,000			
4	K	798006	dtto,avšak 2100/750/720mm	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	
			vv "schema 06/Os" 1		1,000			
5	K	798007	Jídelní stůl čtvercový 800/800/750mm lamino +DTD	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
			vv "schema 07/Os" 1		1,000			
6	K	798008	Stolek čtvercový DTD+lamino	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	
			vv "schema 08/Os" 1		1,000			
7	K	798009	D+M kancelářská kolečková židle s područkami s výškovým nastavením	ks	3,000	2 200,00	6 600,00	
			vv "schema 09/Os" 3		3,000			
8	K	798010	D+M skříň policová na šanony dvéřová 1600/800/400mm	ks	5,000	6 000,00	30 000,00	
			vv "schema 10/Os" 5		5,000			
9	K	798018	Konferenční stůl a křesílko s područkami	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
			vv "schema 19/Os" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace techn.zazemí vrahnice a společných prostor 1PP vchody E-F -
NEINVESTICE

Objekt: UHK-2ETAPA-2 - SO-02-Společné prostory 1PP-vchody E,F

Soupis:

02B - SO 02 Spol.prostory 1pp - neinvestice

KSO:
Místo: UHK ,Palachovy koleje

CC-CZ:
Datum: 22.10.2020

Zadavatel:
UHK,Rokitanského 62 HK 3

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
bude určen ve výběrovém řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
Pridos Hradec Králové

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Pavel Michálek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 400,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 400,00	21,00%	9 954,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			57 354,00
v CZK			

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: modernizace techn.zázemí vranice a společných prostor 1PP vchody E-F -
NEINVESTICE

Objekt: UHK-2ETAPA-2 - SO-02-Společné prostory 1PP-vchody E,F

Soupis: **02B - SO 02 Spol.prostory 1pp - neinvestice**

Místo: UHK ,Palachovy koleje

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: UHK,Rokitanského 62 HK 3

Projektant: Pridos Hradec
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	47 400,00
PSV - Práce a dodávky PSV	47 400,00
796 - Interier	47 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: modernizace techn.zazemí vranice a společných prostor 1PP vchody E-F -
NFINVESTICE

Objekt: UHK-2ETAPA-2 - SO-02-Společné prostory 1PP-vchody E,F

Soupis: **02B - SO 02 Spol.prostory 1pp - neinvestice**

Místo: UHK ,Palachovy koleje

Datum: 22.10.2020

Zadavatel: UHK,Rokitanského 62 HK 3

Projektant: Pridos Hradec
Králové

Zhotovitel: bude určen ve výběrovém řízení

Zpracovatel: Ing.Pavel Michálek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

47 400,00

D PSV Práce a dodávky PSV 47 400,00

D 796 Interier 47 400,00

1	K	796003	Kancelářská skříň dvéřová 560/700/300mm lamino	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
			vv "schema 03/Os" 2		2,000			
2	K	796004	Báňová židle plastový sedák podnož UK v barvě chromu	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
			vv "schema 04/Os" 4		4,000			
3	K	796005	Jednoduchý psací stůl 1500/750/750mm dřevěná deska s laminem	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
			vv "schema 05/Os" 1		1,000			
4	K	796006	D+M kancelářská kolečková židle čalouněná s područkami z plastu	ks	1,000	2 200,00	2 200,00	
			vv "schema 06/Os" 1		1,000			
5	K	796008	Šatní lavice kovová z ocel. profilů 30/30mm sedák z lakov. dřevěných latí 1500/450mm	ks	2,000	2 800,00	5 600,00	
			vv "schema 08/Os" 2		2,000			
6	K	796009	Židle plastová s nerezovou podnoží	ks	9,000	1 800,00	16 200,00	
			vv "schema 09/Os" 9		9,000			
7	K	796010	Stolek DTD s laminem 600/600mm	ks	2,000	3 800,00	7 600,00	
			vv "schema 10/Os" 2		2,000			